
UCHWAŁA NR LXXII.662.2023 

RADY GMINY DARŁOWO 

z dnia 11 lipca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie w drodze komunalizacji prawa własności 

nieruchomości Skarbu Państwa do zasobu mienia komunalnego 

Gminy Darłowo. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a w związku z art. 7 ust.1 pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r., poz. 40 z późn. zm.), oraz art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. 
Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz.U. 
z 1990r. Nr 32, poz. 191 ze zm.) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie do zasobu mienia komunalnego Gminy Darłowo w drodze 

komunalizacji nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka 

nr 277/7 o powierzchni 0,2435 ha, ujawnioną w księdze wieczystej nr KO1K/00098295/1, położoną w obrębie 

ewidencyjnym Bobolin, gmina Darłowo, powiat sławieński, woj. zachodniopomorskie. 

§ 2. Nieruchomość opisaną w § 1 przejmuje się w celu realizacji zadań własnych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Darłowo 

 
 

Henryk Ignatowicz 

 

Id: 87B706C0-1B0C-44B2-A4C6-1AEEBE9FADF0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXII.662.2023 RADY GMINY DARŁOWO z dnia 11 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-07-13T11:43:07+0200
	Henryk Ignatowicz




